
Katalog dražb dražba #26540 Stavebná firma - Vozidlá a stroje -
Krach 45/2017 - Trib. v Santa Maria Capua Vetere - Predaj 3

Zaciatok Thu 03/04/2025 ure 16:00
Koncano Wed 07/05/2025 ure 16:00

Varšcina: EUR 500,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 29.040,00
#1: Mercedes ML 320 CDI Znamka: Mercedes

model: ML 320
Leto: 2007
Rif: 9

EUR 3.000,00
#5: MINI One D Znamka: MINI

model: One D
Leto: 2005
Rif: 14

EUR 1.620,00
#6: Príves Bartoletti 22RFL4 Znamka: Bartoletti

model: 22RFL4
Leto: 1994
Rif: 16

EUR 2.100,00
#9: Tintometer Italtinto Znamka: Italtinto

Leto: 2007
MatrÃcula: 5275
Rif: 20

EUR 720,00
#10: Píla na lineárne rezanie FMB Znamka: Fmb

model: Major
MatrÃcula: C02628
Rif: 21

EUR 1.200,00
#11: Polyuretánové panely na izoláciu Rif: 22

EUR 180,00
#12: Kovová regálová konštrukcia Rif: 23

EUR 4.200,00
#13: Kovová regálová súprava 75 m² Rif: 24

EUR 3.000,00
#14: Stroj na spracovanie pregledu Spil Mini
0315

Znamka: Spil
Leto: 1982
Rif: 25

EUR 10.800,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 ure 06:45 page 1



Katalog dražb dražba #26540 Stavebná firma - Vozidlá a stroje -
Krach 45/2017 - Trib. v Santa Maria Capua Vetere - Predaj 3

Zaciatok Thu 03/04/2025 ure 16:00
Koncano Wed 07/05/2025 ure 16:00

Varšcina: EUR 500,00

#15: Rucný paletový vozík Rif: 26

EUR 1.800,00
#16: Nádrž Ian Plastic 1000 lt Znamka: Ian Plastic

Rif: 27

EUR 420,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 ure 06:45 page 2


